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CARACTERISTIQUES TEGHNICAL DATA TECHNISCHE DATEN
TECHNIQUES

Cage Frame Gestell
Dimensions totales Overall dimensions Gesamte-Abmessungen
Dimensions encageage Casins dimensions Gehause-Passung

R6sonateur
F16quence

Hohe am Wulst
Hole an der Welle
Maximale Hohe

Besonator
Frequenz
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13,00 x 15,550

1 3,00 x 1 5,1 50

0,500
0,600

1,690

0,700

32 768 Hz

60

Hauteur sur filet Height at bead
Hauteur sur tige Height at stem

Hauteur maximum Maximum height

Tige de mise d I'heure Hand-setting stem Stellwelle
Diamdtre du filetage Threading diameter Gewindedurchmesser

Resonator
F16quency

Moteur Motor Motor
Nombre d'impulsions Number of impulses p/minute lmpulszahl p/Minute
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31-1OO ( 18)
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31.041 (7)

51.O90-01 (6)

5t-o90 (5)

5L- 050 (3)

5l-o80 (4)
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Bascule ressor'

Tirette

Sailoir d€ tire

Bascrle d€ re

levier d anol d

RessoilJrlclior
des heures

Vis d€ ponr d

vis de bili de

Vis d; brlde l
Vis d€ saLloii

Roue iriernddiaire, r

Foue intermddiaire, r

Roue moyenne. dess

Roue moyenne, dess

Roue de seconde, dt

flctor, dessrs

Rotor, dessous

Plat ne

Pcnt de rouage

Ponr infdreur de rouage

Ponl de tlge

l\ilodule dlectroniqu€

bari de modrle dlectrique

Ponl de pignon de lransm ssion

Pile

Rolor

Slalor

Bobi n€

lsolateur de pile

lsolateui de circuit

Br de +

Conlact

Roue intermddiaire

Roue moyenne

Rore de seconde

Boue de n nuterie

roue des heures

Chaussde avec entraineur

Benvoi

Renvoi interm6diarre

Pignon coulant

Tige de mise b l'heure

l\ilain p ale

Ira n wheel

Lower lrain wheel bridge

Sen ng sl€m br dge

Electronlc nodule

Eleclr c nodule framework

Transmission p n on bridge

Battery

Rotor

Stalor

Coil

Batery rsrlator

c rcull lnsu ator

Bridle +

Coflacl

lntermediate wheel

Th rd wheel

second whee

Minrte wheel

llour wheel

Cannon pinion with driver

Setting wheel

lnlermedlate settiflg wheel

sllding pinlon

l.]andsetting stem

Werkplalle

Rdderuerkbrircke

llntere Rbderwerkbrircke

Briicke fLir zeiqerutellwel e

Elektronik Bargruppe

Werkgest€lh fiii Elektro
-Ba!oruppe

bnicke lur 0b€firagunqstri€b

Banerie

Rotor

Srator

Spule

solaton frlr Batlerie

solal on fulr Schahung

Brigel +

Conlakl

Zwischenrad

kl€ nbodenrad

Sekufdenrad

W€chs€lrad

Slundenrad

[,4]nulenrohr mh [i]itnehmer

Z€ gerstellrad

Zwischen-Ze gerstellrad

Kupplungstrieb

Stellwelle
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10.020.07
1 0.048.07
1 0.049
1 0.060
10.513
1 0.520

1 6.023
20.510
20.580
20.582
20.5S0

20.65 r

20.6 5 5

20.7 61

20.7 63

30.0 i 2

30.0 2 5

30,0 2 7

31.041

31 .046
31 .083
31.l 00
31.1 01

31 .l 21

51.020

100

110

119

136

4000

4002

9526

4929

4211

4021

4060

4046

401 5

4441

4442

203

210

221

260

250

242

450

453

4Dl
405

51.050

51.080
5't.090
55.08 r

56.07 1

61.241

1 0.048.0 I
1 0.520.0 I

20.761.0'l
51 .090.01
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@ 5,8 mm

low drarn

UCAR 317

(F MOEBIUS 8200
Ref. :51.020 - 51.080 - 31.100 - 31.083

(> MOEBIUS 9030
Ref. : 10.049 - 31.101 - 10.048.07

10.020.07 - 31.041

Kupplur gstriebhebelf edet

Winkelhebel

Winkelhebelraste

Nu lstellerw ppe

Mitte sekunde Abstelhebel

Frlkr onsfed€r fiir Stundenrad

RdderwerkbrLickenschraube

We rkgestellsch rar b e

fljr Elekrro-Baugruppe

Schraube der Bugel +

Wlnkelhebelrast€nschraube
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Yoke'spring

Settinq ever

Settinq lever jumper

Fly back yoke

Centre secord stop l€ver

Hour whEel lr dion spring

Tra n wheel bridge screw

Electrlc module framework

Bridle + screw

Settinq lever junper screw

lntermediare wheel, top

lrtermedlale wheel, borom

Third wheel, top

Third wh€el, bonom

second wheel, lop

Bo{or, top

fro{or, bonom

l4 x 85 x 16

l4 x 85 x 16

14x85x16
14x85x16
14x85x16
14x85x16
14x85x16

J - marche norma e

2 mise d I'heure, slop-
seconde

avec intenuption du

courant p0ut le m0letr

1 regular running

2 - handsetting. stop second

with interrupiion

nf errrrent tn the molor

1 - normaler Gang

2 Zeigentellen,

Sekunden Stopp

mit Unterbrechung

der Motorspeisung
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